株式会社トヨタカスタマイジング&ディベロップメント
2020年4月16日

新型コロナウィルス感染拡大に伴う対応について
トヨタハートフルプラザ営業時間のご案内（4月16日時点）

標記の件、弊社が運営するトヨタハートフルプラザでは、この度、「新型
インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言」に対し、お客様
および従業員の健康と安全を確保するため、店舗営業時間の短縮・休業を
させていただきます。

以上

■ハートフルプラザ名古屋
新型コロナウイルス感染症への対応による営業時間変更・臨時休業
・営業時間短縮 4月16日（木）～4月28日（火）
＊通常 10:00～18:00 → 上記期間中 10:00～17:00
＊4/20（月）・27（月）は定休日

・臨時休業 ４月29日（水）～5月6日（水）

■ハートフルプラザ神戸
新型コロナウイルス感染症への対応による臨時休業
・臨時休業 4月16日（木）～5月6日（水）
・臨時休業中の電話応対

4月16日（木）～4月28日（火）11:00～16:00
＊4/20（月）・27（月）を除く

■ハートフルプラザ福岡
新型コロナウイルス感染症への対応による臨時休業
・臨時休業 4月16日（木）～5月6日（水）
・臨時休業中の電話応対

4月16日（木）～4月28日（火）10:00～16:00
＊4/20（月）・27（月）を除く

※今後の状況に応じ変更する場合がございます。

	スライド番号 1